证券代码: 430519 证券简称: 博控科技 主办券商: 开源证券

大连博控科技股份有限公司 关于更换律师事务所的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、公司更换律师事务所的原因

因合作关系调整,大连博控科技股份有限公司(以下简称"公司")拟聘用 辽宁申智律师事务所对公司 2020 年年度股东大会进行见证, 见证律师为邢思远、 刘天航。原辽宁开世律师事务所不再委派律师对公司本年度股东大会进行见证。

二、变更律师事务所的审议情况

公司决定聘用辽宁申智律师事务所作为公司 2020 年年度股东大会见证律 师。

本次变更律师事务所不属于公司章程规定必须经过董事会审议的事项, 无需 召开董事会审议。

本次变更律师事务所不属于公司章程规定必须经过股东大会审议的事项,无 需召开股东大会审议。

三、新任律师事务所的情况

名称: 辽宁申智律师事务所

地址: 辽宁省大连市沙河口区星河二街 5号深蓝国际 9层 04-1单元

统一社会信用编码: 31210000318903496G

负责人: 金洪智

大连博控科技股份有限公司 董事会 2021年4月27日